
Terény Önkormányzat Képviselő-testületének 

8/2016. (XI.29.) önkormányzati rendelete 

a települési szilárd hulladékkal kapcsolatos helyi közszolgáltatásról 

Terény Község Önkormányzatának képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 

meghatározott, valamint a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. tv. 13. § 

(1) bekezdés 19. pontja szerinti feladatkörében eljárva, illetve a hulladékról szóló 2012. évi CLXXXV. 

törvény (a továbbiakban: Ht.) 35. § és 88. § (4) bekezdése alapján hulladékgazdálkodás helyi rendjéről 

a következőket rendeli el. 

1. Általános rendelkezések 

1. §1A rendelet tárgyi hatálya a Terény településen az elhagyott vagy ellenőrizetlen körülmények között 

elhelyezett települési hulladék gyűjtésére, szállítására és kezelésére terjed ki. 

2. §2 E rendelet alkalmazásában: elhagyott hulladék minden olyan hulladék, amelytől a birtokosa nem a 

jogszabályokban előírt módon vált meg, azaz nem adta át a közszolgáltatónak vagy más 

hulladékkezelési engedéllyel rendelkező vállalkozásnak. Ide tartozik gyűjtőszigetek mellett elhelyezett 

hulladék is. A hulladék begyűjtéséről és kezeléséről a hulladék birtokosának kell gondoskodnia. 

Amennyiben a hulladék birtokosa (termelő) nem állapítható meg, akkor közterületeken a helyi 

önkormányzat, magánterületen pedig az ingatlan tulajdonosa, használója köteles gondoskodni az 

elhagyott hulladék összegyűjtésről és kezelésről. 

2.3 

3. § 

3.4 

4. § 

4.5 

5. § 

6. § 

7. § 

8. § 

9. § 

10. § 

 
1 Módosította a 10/2023.(VIII.29.) önkormányzati rendelet. Hatályos 2023.08.30. napjától. 
2 Módosította a 10/2023.(VIII.29.) önkormányzati rendelet. Hatályos 2023.08.30. napjától. 
3 Hatályon kívül helyezte a 10/2023.(VIII.29.) önkormányzati rendelet. 
4 Hatályon kívül helyezte a 10/2023.(VIII.29.) önkormányzati rendelet. 
5 Hatályon kívül helyezte a 10/2023.(VIII.29.) önkormányzati rendelet. 
 

https://njt.hu/jogszabaly/2011-4301-02-00#CA32@BE2
https://njt.hu/jogszabaly/2012-185-00-00#SZ35
https://njt.hu/jogszabaly/2012-185-00-00#SZ35
https://njt.hu/jogszabaly/2012-185-00-00#SZ88@BE4


11. § 

12. § 

13. § 

5.6 

14. § 

6.7 

15. § 

16. § 

17. § 

7. Az elhagyott vagy ellenőrizetlen körülmények között elhelyezett hulladék 

18. § (1) Az Önkormányzat vállalkozó, illetve alvállalkozó igénybevételével gondoskodik az elhagyott 

vagy ellenőrizetlen körülmények között elhelyezett hulladék összegyűjtéséről, elszállításáról és 

kezeléséről. Ilyen hulladéknak minősül többek között a közterületen, különös tekintettel a 

gyűjtőszigeteken engedély nélkül, valamint a meghirdetett lomtalanítás alkalmával a meghatározott 

időponttól és helytől eltérően elhelyezett hulladék. 

(2)8 

8.9 

19. § 

20. § 

21. § 

9.10 

22. § 

23. § 

 

 

 
6 Hatályon kívül helyezte a 10/2023.(VIII.29.) önkormányzati rendelet. 
7 Hatályon kívül helyezte a 10/2023.(VIII.29.) önkormányzati rendelet. 
8 Hatályon kívül helyezte a 10/2023.(VIII.29.) önkormányzati rendelet. 
9 Hatályon kívül helyezte a 10/2023.(VIII.29.) önkormányzati rendelet. 
10 Hatályon kívül helyezte a 10/2023.(VIII.29.) önkormányzati rendelet. 
 



 

10. Záró rendelkezések 

24. § (1) E rendelet 2017. január 1-jén lép hatályba. 

 

(2) Hatályát veszti a Terény Község Önkormányzata Képviselő-testületének a település 

hulladékgazdálkodásáról és a köztisztaság fenntartásáról szóló 20/2013. (XII. 18.) önkormányzati 

rendelete. 

 
   Brozsó Andrásné      Dr. Bata Ákos 

       polgármester           jegyző 

 

https://or.njt.hu/onkormanyzati-rendelet/2013-20-SP-649
https://or.njt.hu/onkormanyzati-rendelet/2013-20-SP-649

